



CAMPING MUNICIPAL



L'Esquilandou 2026



Rates — Tarife

CAMPING	19/12 21/03*	22/03 4/07	5/07 22/08	23/08 19/09	20/09 4/11
1 ADULT + CAMPING SPOT PACKAGE PAUSCHALTARIF STELLPLATZ + 1 ADULT	9,90 €	10,40 €	10,90 €	10,40 €	9,90 €
FLAT RATE PITCH + 1 ADULT with electricity 10A PAUSCHALTARIF STELLPLATZ + 1 ADULT mit Strom 10A	17,90 €	17,40 €	17,90 €	17,40 €	16,90 €
25% discount for stays of 15 nights or more Bei Aufenthalt von mehr als 15 Nächten wird ein Rabatt von 25% gegeben					
ADULT	3,90 €	4,40 €	4,90 €	4,40 €	3,90 €
CHILDREN (-13 years) / KINDER (- 13 JAHRE)	2,50 €	3,00 €	3,50 €	3,00 €	2,50 €
DOG (vaccinated and tattooed) / HUNDE geimpft und tätowiert	2,00 €	2,50 €	3,00 €	2,50 €	2,00 €
ADDITIONAL VEHICLE / ZUSÄTZLICHES FAHRZEUG	2,00 €	2,50 €	3,00 €	2,50 €	2,00 €
VISITOR	2,00 €	2,50 €	3,00 €	2,50 €	2,00 €
Pilgrim Package (on presentation of a Credential) one adult + Tent pitch without electricity / Pilgerpaket (gegen Vorlage eines Ausweises): ein Erwachsener + Zeltplatz ohne Strom	7,00 €	7,00 €	7,00 €	7,00 €	7,00 €
RESERVATION (non refundable deposit)		FOR 1 NIGHT / FÜR 1 NACHT			10,00€
RESERVIERUNGEN Anzahlung nicht erstattet		PER WEEK / FÜR 1 WOCHE			25,00€

*only open in winter when the camping Crouzets is full / nur im Winter geöffnet, wenn die Camping Crouzets voll ist

MOBIL HOMES	1-2 Person(s) / 1-2 Person(en)	3-4 Persons / 3-4 Personen		
RENTAL RATES Maximum number of people (3 nights minimum SUMMER / WINTER 5 nights minimum)				
TARIFE VERMIETUNG maximale Personenanzahl (Im Sommer 3 Nächte Minimum, im Winter 5 Nächte Minimum)				
01/04 → 30/05 : 20/09 → 04/11				
Night / Nacht	65 €	75 €		
7 nights / Nachte	350 €	415 €		
31/05 → 04/07 : 23/08 → 19/09				
Night / Nacht	75 €	85 €		
7 nights / Nachte	415 €	500 €		
05/07 → 22/08				
Night / Nacht	85 €	95 €		
7 nights / Nachte	500 €	550 €		
Mobile home cleaning / ENDREINIGUNG	50 € / hour / Uhr			
DEPOSIT requested on arrival / KAUTION bei Ankunft	200 €			
25% discount for stays of 15 nights or more / Bei Aufenthalt von mehr als 15 Nächten wird ein Rabatt von 25% gegeben				
Booking deposit 25 % of rental sum non-refundable				
Eine Anzahlung von 25% des Mietbetrages ist erforderlich und wird bei Absagen nicht erstattet				

Tax / Kurtaxe + 18 YEARS/JAHRE	0,66 €
Washing machine / Waschmaschine	5,00 €
Dryer / Trockner	5,00 €
Freeze your packs or buy ice bottle / 1 Flasche zum Kühlen oder Eis oder 2 Kühl-Akkus zum einfrieren	2,00 €
Deposit to lend adapter electric/ Kaution bereitstellung des elektrischen adapters	25,00 €

MAIL : esquilandou@mairiemontdore63.fr - TEL : 04 73 65 23 74